Bt

GECOMBINEERD FAILLISSEMENTSVERSLAG:

BRAIN ALERT B.V., EEG TOTAAL B.V., NEUROFEEDBACK DEN BOSCH B.V.,

NF GROUP B.V. en VALMAR B.V,

Nummer: 2 Datum: 22 oktober 2010

Gegevens onderneming

BRAIN ALERT B.V., voorheen genaamd

Neurofeedback Group B.V., opgericht op 24
oktober 2006, statutair gevestigd te Arnhem en
kantobrhoudende te (6827 BS) Arnhem aan het
adres Simon Stevinweg 27, ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel onder nummer
091648180000;

EEG _TOTAAL B.V., voorheen genaamd
Neurofeedback Doetinchem B.V., opgericht op

14 november 2007, statutair gevestigd te
Doetinchem en kantoorhoudende te (6827 BS)
Arnhem aan het adres Simon Stevinweg 27,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel
onder nummer 09184539;

NEUROFEEDBACK __DEN __BOSCH _ B.V..
opgericht op 28 juni 2007, statutair gevestigd

te ‘s-Hertogenbosch, kantoorhoudende te (5245

NH) Rosmalen aan het adres Burgemeester_

Burgerslaan 40a, ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel onder nummer 09172563;

NF _GROUP _B.V., voorheen genaamd

Neurofeedback Heerenveen B.V., opgericht 14
november 2007, statutair gevestigd te Arnhem
en kantoorhoudende te (6827 BS) Arnhem aan
het adres Simon Stevinweg 27, ingeschreven bij




Faillissementsnhummers

Data uitspraken

Curator
R-C

Activiteiten ondernemingen.

Verslagperiode

Bestede uren in verstagperiode :

Bestede uren totaal

de Kamer van Koophandel onder nummer
09176213;

VALMAR B.V., voorheen genaamd

Neurofeedback Arnhem B.V., opgericht op 13
juli 2007, statutair gevestigd te Arnhem en
kantoorhoudende te (6827 BS) Arnhem aan het
adres Simon Stevinweg 27, ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel onder nummer
09172898.

F10/394, F10/223, F10/294, F10/395 en
F10/393

Braih Alert B.V., NF Group B.V. en Valmar B.V.
zijn uitgesproken te Arnhem op 22 juni 2010,
Neurofeedback Den Bosch B.V. is uitgesproken
te ‘s-Hertogenbosch op 22 juni 2010, EEG
Totaal B.V. is uitgesproken op 24 juni 2010 te
Zutphen. . o
mr. R. van den Bos

mr. M.M. Vanhommerig

alle vijf gefailleerde vennootschappen hielden .
zich bezig met het geven van frainingen en
behandelingen op psychologisch gebied door

middel van neurofeedback.

23 juli 2010 - 22 oktober 2010
36:17 uur
108:47 uur



Dit faillissementsverslag bevat een rapportage ten aanzien van de vijf gefailleerde

besloten vennootschappen gezamenlijk. Gezien de economische eenheid en

verwevenheid worden de faillissementen geconsolideerd behandeld en afgewikkeld.

1.1

1.2

2.

Inventarisatie
Lopende procedures
Volgens de bestuurder zijn er geen procedures aanhangig.

Verzekeringen

De verzekeringen worden thans geinventariseerd. De premies zijn betaald tot
en met maart 2010.

Activa

Bedrijfsmiddelen

2.1

2.2

3.2

Beschrijving
Inboedel, behandelapparatuur, pc’s met programmatuur, systeemwanden en

" enige goodwill.

Verkoopopbrengst
Tot op heden in totaal € 19.365,-.

Debiteuren _
Omvang debiteuren
De curator heeft in overleg met de Rabobank Graafschap-Midden (hierna: de

Rabobank) TMD Management (hierna: TMD) de opdracht gegeven om
patiéntendossiers te sluiten en te factureren aan de verschillende

zorgverze keraars.

Opbrengst
Tot op heden € 1.025,-, welke gelden zijn gestort op een rekening van de

panhouder, de Rabobank.



3.3

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.8

Boedelbijdrage

De curator ontvangt van de Rabobank een boedelbijdrage ad € 1.500,- indien
er minder dan € 36.000,- aan vorderingen op debiteuren geind wordt door
TMD. Bij een opbrengst boven de € 36.000,- is de Rabobank geen
boedelbijdrage verschuldigd.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft verschillende faciliteiten zoals geldleningen, kredieten en
bankgaranties verstrekt. Zij heeft momenteel een vordering waarvoor
meerdere van de vennootschappen aansprakelijk zijn. Bovendien staat Brain

Alert B.V. borg voor alles en allen.

Beschrijving zekerheden
De Rabobank heeft een pandrecht op de inventaris en vorderingen op
debiteuren. Tevens heeft de heer Hoogveld zich in privé borg gesteld.

Separatistenpositie
Zie 4,2.

Boedelbijdragen
Zie 3.3.

Eigendomsvoorbehoud
Een beroep op een eigendomsvoorbehoud is tot op heden niet gedaan.

Reclamerechten
Van mogelijke reclamerechten is niet gebleken.

Retentierechten
Van mogelijke retentierechten is tot op heden niet gebleken.



5.2

5.3

5.4

5.5

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Voigens de bestuurder is de boekhouding op orde en nagenoceg bij.

administratie en patiéntendossiers worden door hem bewaard.

Depot jaarrekeningen

Brain Alert B.V.: 2008 gedeponeerd;

EEG Totaal B.V.: geen jaarrekening gedeponeerd sinds haar oprichting;
Neurofeedback Den Bosch B.V.: alleen 2008 gedeponeerd;

NF Group B..V.: alleen 2008 gedeponeerd;

Valmar B.V.: alleen 2008 gedeponeerd.

Stortingsverpl. Aandelen

Nog te onderzoeken.

Onbehoorlijk bestuur

De curator verricht hier thans onderzoek naar.

Paulianeus handelen

De curator verricht hier thans onderzoek naar.

Crediteuren

6.1

6.2

Boedelvarderingen

Tot op heden heeft de Van Deursen Group B.V., de verhuurder van de ruimte

De_

aan Neurofeedback Den Bosch B.V., een boedelvordering aangemeld van €

3.439,59 en de heer Bloem, verhuurder van de ruimte aan EEG Totaal B.V.,

een boedelvordering van € 3.080,00. Daarnaast heeft het UWV vorderingen

vier boedelvorderingen ingediend voor een bedrag van € 37.287,76.

maakt een totaalbedrag van € 43.807,35 aan boedelvorderingen.

Preferente vordering van de fiscus

Tot op heden heeft de Belastingdienst 6 preferente vorderingen ingediend

voor een bedrag van € 9.350,00.

Dit



6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.2

7.3

Preferente vordering van het UWV

Door het UWV zijn tot op heden 4 preferente vordering ingediend voor een

bedrag van € 91.586,22.

Andere preferente crediteuren

Tot op heden heeft zich andere 1 preferente crediteur bij de curator

aangemeld met een vordering van € 99,70. Het totaalbedrag aan preferente

crediteuren is op dit moment € 101.035,92.

Aantal concurrente crediteuren

Tot op heden hebben zich 24 concurrente crediteuren gemeld bij de curator.

Bedrag concurrente crediteuren
€ 50.011,91.

Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Plan van aanpak
De curator doet nader onderzoek naar - mogelijke

onregelmatigheden en paulianeuze handelingen.

Indiening volgend verslag
22 januari 2011

mr. C.B.J. van Megen,
waarnemend curator

bestuurlijke



CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 560
6800 AN ARNHEM

Belangrijke opmerking!

Aan dit openbaar verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Het verslag is
bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het faillissement met
betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in
dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de
curator getracht éen en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de lezer
dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel onbewust door de

curator niet kan zijn weergegeven.



